AT ET

T T T L T N i T L e LI L T 2

by

Ra'ﬁxéﬁ'ﬁq&@'ﬂ‘“m'qﬁﬂ e (D)
QST EARFS)

a@-ﬁq-ﬁ] ﬁq'nﬁ\ e e e (W)

ag'ﬁ:'ﬁa'qu'&aql----------------»----~----~---------------(o\°)

&gqamqaq%xa}asm e (R 9)

&gm}@a\]'ql nﬁmgﬂmeﬁﬁzﬂw(%)
ag'n@a}'qa'qu-aam..............”...................,...(qa))
a@'q%\'q] fN'ng'gqN' e e ()
agqaqaqua}asm(g)

ag'g'q] E}ﬁ@ﬁ'aqml e e e (])
a@-g-qaqumw

AQRTY AT YEXIIN ARG AT s

ag-gq-qa-q%;-mmm

gq&@a@qxg:l e e (84)
SEESRPAS N G- Al

...(Qa))



gRARRIAYTH

&g'g:'ﬁw ﬁar?gzﬂ

&Q,'ﬂ@a}'qa'q%x'aam

&gq@\qaq%xaam

ag'g'qa'q%x'a&;m
&g'gq'q‘ mN.R:.RQ'q‘
&g'qsq'qa'quaam

ag'qgg'ml qg@gl
&g'qgg'r\}a'quaam
&Q'R@'Q\ '@m
&g'a@'qa'q%x-aam

2

(48)
(4¥)
(44)
(b))
(b4)
(9°)
(?7)
(21)
(47)
(44)
(7)
(r3)
()
(7°7)
(7°%)
(7°4)

(7°9)



ATRER

ag'qg'q] Y I R
a@'qg'qa'qu'agm

a%”@'ﬂ%’ﬂ'ﬂ a}éqézﬂ

ag'qg'qém'qa'q%;'agm

a@'qg'q@a@'qw @quﬂ
ag'qg'q@a}'qa'q%:{'agm

a@'qg'qa'qa'q%;aam

rig't:%'g'ﬂ ﬂﬁ“'ﬁ’“"é‘i'“{
a@'qé'g'qa'q%xa;m....................................
AGRGFTN| AU FAFR
&s@-qg-gq'qau%x-a};w

ag'qg'qsq'q] BRI TR
E!@'qg'qsq'qa'q%x'aqsm

&sg'qé'qgﬁ'r\q am'iq'anx'qsq'q!...,........
ag'qg'qgﬁ'qa'q%:{'&sm

(77%)
(77%)
(77%)
(737)
(734)
(734)
(73Y)
(7%7)
(Jay)
(782)
(7s)
(747)
(74%)
(744)
(72°)
(77%)
(72%)

(72)



T L L Lt T o)

AQAGRTA| FEDE] oo
AGAGRI AR AZREBE| +rrvverrevrs o
ag'@x'q%ﬂﬂ] RGN oo
ag'éx'ﬂ%ﬂ'qa'qu'aam
&Q@x'n@:\rq] BGR RER oo
ag'éx'ﬂém'qa'q%xmam
AGFRTYAY| RE AT MENE| oo
ag'éxq@a\rqa'qu'a;m

&Q@x'qa'q] @N'Q'Rf&'ﬁaﬁ
ag'@%'ﬁa'ﬁaﬂ%?&ﬁm

ag'@x'g'q] :q'ﬁﬁ'gaﬂ
&Qéxgqaq%xa}&;m
ag'éx'gﬁ'm] ﬁ:'ﬁ:'@'qa‘
AG G AFF 4| quﬁ'gm@‘
ag'ax'qsq'qa'q%xa}am

1

FRAF AR AR

(722)

(744)
(7440
(3°8)
(39°)
(379)
(39%)
(337)
(339)
(334)
(334)
(317)
(343)
(339)
(334)
(334)
(38°)
(384)



MR &

R D A A A D D B B KD EB ED D ED EB AP D D ED B D AP D ED D D KD

ag'é:{'qgﬁ'ql @R'qx'é'qﬁ'ér'ﬂ e (R4
AGBR DGR MR QYR EES| wverrrvrs s (343)
AGFIRIA| A EIR GG v (R44)
AR R AR RYREEE| v (345)
a@'QN'Q'QI n‘\ﬁ'ﬂqm'ﬁf&l..............................(g({o)
a@-ﬁa-g-qaq%x-agm....................................(guq)
a@-zﬁq%ﬂ-q] n}”ﬁ]'t:rﬁ'gq';” e (RS
a@-&-ﬂ%ﬂ-qa-quagm e (DY)

qﬂiqagigqxng e (RD(E)



